
UCHWAŁA NR V/49/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 14.436,39 zł, z przeznaczeniem na: 

1) ochronę zdrowia - 5.188,30 zł; 

2) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 9.248,09 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 539.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 539.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 524.563,61 zł do kwoty 4.475.352,38 zł.  
§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 539.000,00 zł do kwoty 5.235.915,99 zł, w 

tym z następujących źródeł: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym- 539.000,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 14.436,39 zł do kwoty 5.250.352,38 zł, z 
przeznaczeniem na: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 14.436,39 zł. 

3. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.461.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 61.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 400.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362E1AD2-58EB-4F00-A190-B13C86189C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/49/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 września 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 5.188,30 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.188,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.188,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.248,09 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9.248,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9.248,09 

Razem:  14.436,39 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 539.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 539.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539.000,00 
   - realizacja zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa sali 

gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Łukawcu" realizowanego w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (wkład własny) 
- 539.000,00 zł  

  539.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362E1AD2-58EB-4F00-A190-B13C86189C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/49/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 września 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 14.436,39 

 - nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z niewykorzystania 
środków pieniężnych po rozliczeniu dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu dotyczące przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii - 
5.188,30 zł  

 - nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z niewykorzystania 
środków pieniężnych po rozliczeniu dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi - 
9.248,09 zł  

Razem: 14.436,39 

Zmniejszenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 539.000,00 
Razem: 539.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362E1AD2-58EB-4F00-A190-B13C86189C2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

